Y Az'ié::ﬁda Déﬁé iera

di Caserta
Sant’'Anna

e San Sebastiano
di rilievo nazionale

e di alta spedializzazione UNITA' OPERATIVA COMPLESSA

MEDICINA TRASFUSIONALE

1
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. \#66 DEL L i UIC. 2015

Oggetto: Liquidazione della somma di € 2.033,33 alla ditta BECTON DICKINSON ITALIA
SPA P.IVA 00803890151, a saldo delle fatture per canone noleggio apparecchiature.

PREMESSO:
* Che con deliberazione del Direttore Generale n.126 del 03/03/2015
VISTE:
* le seguenti fatture in elenco:

N.FATTURA DATA FATTURA DESCRIZIONE IMPORTO CIG
152031401 30/11/2015 MANUTENZIONE/TEST 203435 520674343F
ACCERTATO

* Che il Responsabile dell’esecuzione del contratto, nominato ai sensi della L. 207/2010, ha
formalmente attestato la regolarita della fornitura/prestazione oggetto delle sopraelencate
fatture rispetto alla qualita, alla quantita e al prezzo contenuti nell’atto deliberativo di
affidamento contratto, nonché il pieno rispetto delle condizioni contrattuali riguardo ai tempi e
modo di fornitura;

* Che le suddette fatture, debitamente inserite in contabilita sul conto economico 501010501
nell’autorizzazione 57 sub.1 sul conto economico 501010501 del Bilancio 2015 e che, pertanto
si pud provvedere alla conseguente liquidazione;

+ Che la posizione retributiva & regolare come da Durc allegato.

DETERMINA

e Di liquidare alla BECTON DICKINSON ITALIA SPA P.IVA 00803890151, la somma
complessiva lorda di € 2.033,33;

e Dare atto che la relativa spesa ¢ stata imputata sull”autorizzazione n. 57 sub 1 conto economico
501010501 del Bilancio 2015;

o diautorizzare I’ unita operativa complessa economico-finanziaria e della progettualita europea
a emettere il relativo ordinativo di pagamento in favore della suindicata ditta;

e Di trasmettere copia della presente Determinazione alla Commissione Prefettizia, nonché alla
Unita operativa complessa economico-finanziaria e della progettualitd europea per I’esecuzione
e al Collegio Sindacale per il controllo di competenza.

/ "\
ir ettgpe’ tt
}/ Vpceﬁzo Perri

fun 10na )0 stensore

:"’



wry

oh OIZINR
&

el

G .
n:.Qb —

Y QIZIAES

e By

S
&S




